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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M07320202C

2. Data e Regjistrimit 20/11/2020
3. Emri i Subjektit GENETICS LAB
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/11/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/11/202013/11/2030

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Shkalla 0 ndodhur ne ZK 08601, 
numer pasurie 29/32+1-2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e shendetesise si qender LABORATORIKE. 

Qender mjeksore, Laborator klinik, biokimik, 
mikrobiologjik, gjenetik, etj., trajnim, servis, mirembajtje, 
profilaksi te te gjithe aparaturave mjekesore, per laboratore 
kimike, biologjike. Blerje dhe shitje pajisje mjekesore, blerje 
dhe shitje kite, reagente, materiale mjekesore. Sherbim 
konsulence mjekesore dhe te ndryshme, ofrime sherbime 
laboratorike dhe mjekesore. Sherbime shendetesore per 
marrjen e kampioneve primare 
(gjak,urine,serum,plazem,tampone per test COVID,kampion 
pertestim serologjik etj) per analiza gjenetike dhe 
laboratorike.
Denis Malo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/11/2020                Deri: 13/11/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DenisMalo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GENETICS LAB
E-Mail: denismalo85@yahoo.com  
Telefon: 0697204528  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-622289-11-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/11/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08620ED0-50C1-4541-92DD-99E707CED767
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21771FD5-B962-4D0F-8954-EBC13B32C090

